
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
239 冼昊橪 SIN HO YIN, MAXI 11.59 1
146 冼昭逸 SIN CHIU YAT 11.86 2
241 許皓斌 HUI HO PAN 11.87 3
163 甄浩晉 YAN HO CHUN HORACE 11.9 4
251 甘叡雋 KAM YUI CHUN 11.93 5
183 梁懿行 LEUNG IAN 12.02 6
242 劉皓澄 LAU HO CHING 12.02 6
35 曾柏僖 TSANG PAK HEI 12.31 8

184 羅浩峰 LO HO FUNG  RICK 12.32 9
88 李鍵希 LEE KIN HEI 12.34 10

108 梁文浩 LEUNG MAN HO 12.37 11
148 陳顯揚 CHAN HIN YEUNG 12.84 12
116 莊敬誠 CHONG KING SHING KINGSLEY 13.17 13

9 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 13.48 14
120 黎汶羲 LAI MAN HEI 14.19 15
138 黃靖然 WONG COLTON 14.35 16
226 崔行樂 CHUI HANG LOK 14.55 17
78 梁拓朗 LEUNG TOK LONG TREVOR 14.85 18
72 黄昊謙 HUANG HAOQIAN 14.92 19
12 朱正容 CHU CHING YUNG ABS ABS
14 饒啟晉 RAYMOND RAO ABS ABS

112 莊本明 CHONG PUN MING ABS ABS
117 陳正昊 CHEN ZHENG HAO ABS ABS
166 馬子信 MA TSZ SHUN ABS ABS
202 區熙朗 AU HEI LONG MYRON ABS ABS
208 梁正熙 LEUNG CHING HEI ABS ABS

男子 60米 - 2011 (UPDATED)



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
239 冼昊橪 SIN HO YIN, MAXI 18.26 1
241 許皓斌 HUI HO PAN 18.83 2
163 甄浩晉 YAN HO CHUN HORACE 19.2 3
251 甘叡雋 KAM YUI CHUN 19.61 4
178 鄧皓宏 TANG HO WANG AIDEN 19.83 5
108 梁文浩 LEUNG MAN HO 20.04 6
184 羅浩峰 LO HO FUNG  RICK 20.16 7
242 劉皓澄 LAU HO CHING 20.21 8
88 李鍵希 LEE KIN HEI 20.86 9
9 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 22.34 10

14 饒啟晉 RAYMOND RAO ABS ABS
166 馬子信 MA TSZ SHUN ABS ABS
189 朱亮星 CHU LEONG SING JAMIE ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
239 冼昊橪 SIN HO YIN, MAXI 12.27 1
241 許皓斌 HUI HO PAN 12.37 2
136 文樂淘 MAN LOK TO 13.33 3
88 李鍵希 LEE KIN HEI 13.87 4
14 饒啟晉 RAYMOND RAO ABS ABS

183 梁懿行 LEUNG IAN ABS ABS
189 朱亮星 CHU LEONG SING JAMIE ABS ABS
202 區熙朗 AU HEI LONG MYRON ABS ABS
208 梁正熙 LEUNG CHING HEI ABS ABS

編號 姓名 Name 最佳成績 名次
242 劉皓澄 LAU HO CHING 1.49 1

239 冼昊橪 SIN HO YIN, MAXI 1.43 2

146 冼昭逸 SIN CHIU YAT 1.4 3

163 甄浩晉 YAN HO CHUN HORACE 1.37 4

116 莊敬誠 CHONG KING SHING KINGSLEY 1.32 5

88 李鍵希 LEE KIN HEI 1.3 6

136 文樂淘 MAN LOK TO 1.28 7

241 許皓斌 HUI HO PAN 1.25 8

72 黄昊謙 HUANG HAOQIAN 1.25 9

9 張皓鈞  CHEUNG HO KWAN CHARLES 0.86 10

138 黃靖然 WONG COLTON 0.77 11

12 朱正容 CHU CHING YUNG ABS ABS

117 陳正昊 CHEN ZHENG HAO ABS ABS

202 區熙朗 AU HEI LONG MYRON ABS ABS

男子 100米 - 2011

男子 跨欄 60米 - 2011

男子 立定跳遠 - 2011



編號 姓名 Name 最佳成績 備註
183 梁懿行 LEUNG IAN 13.34 1

136 文樂淘 MAN LOK TO 9.01 2

239 冼昊橪 SIN HO YIN, MAXI 8.67 3

138 黃靖然 WONG COLTON 7.28 4

184 羅浩峰 LO HO FUNG  RICK 7.08 5

241 許皓斌 HUI HO PAN 6.41 6

116 莊敬誠 CHONG KING SHING KINGSLEY 6.38 7

35 曾柏僖 TSANG PAK HEI 5.83 8

226 崔行樂 CHUI HANG LOK 5.18 9

72 黄昊謙 HUANG HAOQIAN 4.9 10

9 張皓鈞 CHEUNG HO KWAN CHARLES 3.38 11

12 朱正容 CHU CHING YUNG ABS ABS

117 陳正昊 CHEN ZHENG HAO ABS ABS

男子  擲豆袋 - 2011 UPDATE


